

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Duevang 178 ApS

Kystvejen 178, 9560 Hadsund

CVR-nr. 74 23 17 13

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

Ole Andreas Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duevang 178 ApS Kystvejen 178 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 74 23 17 13 Stiftet: 19. januar 1984 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Andreas Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Markedsvej 5-7, 9600 Aars
Kapitalinteresser	Netop Invest Hamburg 1 ApS, Kystvejen 178, 9560 Hadsund JJ Ejendomme Århus ApS, Kystvejen 178, 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af minkavl, investering og handel med værdipapirer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -196 t.kr. mod -248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-196.422	-248.137
1 Personaleomkostninger	-365.158	-549.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.942	-58.677
Resultat før finansielle poster	-603.522	-856.108
Indtægter af kapitalinteresser	744	125.200
Andre finansielle indtægter	711.886	578.000
Øvrige finansielle omkostninger	-4.850	-5.590
Resultat før skat	104.258	-158.498
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	104.258	-158.498
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.258	0
Disponeret fra overført resultat	0	-158.498
Disponeret i alt	104.258	-158.498

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.739	162.681
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.739</u>	<u>162.681</u>
3 Kapitalinteresser	1.445.472	1.445.472
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.078.114	2.037.450
5 Andre tilgodehavender	86.020	86.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.609.606</u>	<u>3.568.942</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.730.345</u>	<u>3.731.623</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdning skind	0	497.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>497.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	583.868
Tilgodehavende selskabsskat	47.114	18.554
Andre tilgodehavender	300	1.400
Periodeafgrænsningsposter	12.000	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>59.414</u>	<u>615.822</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.001.214	3.646.781
Værdipapirer i alt	<u>9.001.214</u>	<u>3.646.781</u>
Likvide beholdninger	379.436	1.484.166
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.440.064</u>	<u>6.243.769</u>
Aktiver i alt	<u>13.170.409</u>	<u>9.975.392</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.482.014	6.377.756
Egenkapital i alt	<u>6.682.014</u>	<u>6.577.756</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger	6.371.703	3.115.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	96.692	261.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.488.395</u>	<u>3.397.636</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.488.395</u>	<u>3.397.636</u>
Passiver i alt	<u>13.170.409</u>	<u>9.975.392</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	6.536.254	6.736.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.498	-158.498
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	6.377.756	6.577.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.258	104.258
	200.000	6.482.014	6.682.014

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	358.838	543.009		
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408		
Personaleomkostninger i øvrigt	2.834	2.877		
	<u>365.158</u>	<u>549.294</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2023	1.187.370	1.187.370		
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.187.370</u>	<u>1.187.370</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.024.689	-966.012		
Årets afskrivninger	-41.942	-58.677		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.066.631</u>	<u>-1.024.689</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>120.739</u>	<u>162.681</u>		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. juli 2023	1.445.472	1.445.472		
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.445.472</u>	<u>1.445.472</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.445.472</u>	<u>1.445.472</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Duevang 178 ApS
Netop Invest Hamburg 1 ApS, Kystvejen 178, 9560 Hadsund	25,04 %	193.738	-9.309	32.680
JJ Ejendomme Århus ApS, Kystvejen 178, 9560 Hadsund	50 %	<u>3.707.972</u>	<u>332.249</u>	<u>1.412.792</u>
		<u>3.901.710</u>	<u>322.940</u>	<u>1.445.472</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	2.037.450	1.913.614
Overførsler	<u>40.664</u>	<u>123.836</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.078.114</u>	<u>2.037.450</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	 <u>2.078.114</u>	 <u>2.037.450</u>
 Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Netop Invest Hamburg 1 ApS	4.263	4.263
Tilgodehavende hos JJ Ejendomme Århus ApS	<u>2.073.851</u>	<u>2.033.187</u>
	<u>2.078.114</u>	<u>2.037.450</u>
 5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2023	<u>86.020</u>	<u>86.020</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>86.020</u>	<u>86.020</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	 <u>86.020</u>	 <u>86.020</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>86.020</u>	<u>86.020</u>
	<u>86.020</u>	<u>86.020</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets skatteaktiv er indregnet til 0 kr. Det samlede skatteaktiv kan opgøres til 2.585 t.kr., der kan modregnes i fremtidigt skattetilsvær.

Selskabet har opnået ret til erstatning i forbindelse med nedlukning af minkerhverv. Erstatningsbeløbet er ikke endeligt opgjort, men forventes at ligge i niveauet 10-11 mio kr. Der er modtaget ca. 6,4 mio kr. som forskud, som er medtaget som en gældsforpligtelse. Erstatningen indtægtsføres i takt med at retten bliver opnået, og det endelige erstatningsbeløb er opgjort.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af bygninger og minkhaller. Den årlige leje udgør 144 t.kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 36 t.kr.
